
 

UCHWAŁA Nr VII/45/07 

RADY GMINY WABRZE ŹNO 

z dnia 13 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na ochronę zabytków. 
 
 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390 oraz          
z 2006 r. Nr 50, poz. 362), § 8 ust. 3  Uchwały Nr XXXV/249/06 Rady Gminy Wąbrzeźno       
z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 77, 
poz. 1297)uchwala się, co następuje: 
 

 

     § 1. Przyznać  dotację w wysokości 10.000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych), dla 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Ryńsku z przeznaczeniem na remont 
elewacji kościoła parafialnego p.w Św. Wawrzyńca w Ryńsku wpisanym do rejestru 
zabytków pod numerem A/204, data wpisu  13 lipca 1936 r.  

 

     § 2.Wykonanie uchwały w zakresie zawarcia umowy i rozliczenia dotacji powierza się 
Wójtowi Gminy. 

 

     § 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z zapisami art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków              
i opiece nad zabytkami oraz uchwałą Nr XXXV/249/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 
kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przyznaniu 
i kwocie dotacji na w/w prace. 
Z wnioskiem o przyznanie dotacji wystąpiła Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wawrzyńca 
w Ryńsku, dlatego niezbędne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


